

Stavba:	SÚS Jmk - Ruční myčka nákl. aut a ČOV	Základní rozpočet	List č. 3
Objekt:	D.1.1.02 - Přípojky - Kanalizační přípojka	Datum tisku: 1.9.2015	

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena v Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
Díl: 1		Zemní práce						
1	132 10-1101.R00	Houbení rýh šířky do 60 cm v hor.2 do 100 mB mB		33,0000			0,00000	0,00000
2	161 10-1101.R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m mB		33,0000			0,00000	0,00000
3	162 30-1101.R00	Vodrovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m mB		33,0000			0,00000	0,00000
4	175 10-1109.R00	Příplatek za prohození sypaniny pro obsyp potrubí mB		33,0000			0,00000	0,00000
5	174 10-1101.R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním mB		33,0000			0,00000	0,00000
Celkem za: 1		Zemní práce						
Díl: 8		Trubní vedení						
6	894 43-2112.R00	Osazení plastové šachty revizní prům.400 kus		1,0000			0,00000	0,00000
7	894 43 215	Lit. poklop, rám BEGU ks		1,0000			0,00000	0,00000
8	894 43-210	Reviz. šachta SX400 - KG110-400 T2 ks		1,0000			0,00000	0,00000
9	894 43 212	Šachtová roura 400 x 2m bez hrdla ks		1,0000			0,00000	0,00000
Celkem za: 8		Trubní vedení						
Díl: 721		Vnitřní kanalizace						
10	721 15-1208.R00	Potrubí Geberit, dešťové, D 110 x 4,3 m		3,0000			0,00200	0,00600
11	721 15-4208.R00	Potrubí Geberit svodné (ležaté) v zemi D 110 x 4,3 m		50,0000			0,00138	0,06900
12	721 15-3307.R00	Potrubí Geberit - do20 - přípojovací, D 63 x 3,2 m		4,0000			0,00066	0,00264
13	721 19-4109.R00	Vývedení odpadních výpustek D 110 x 2,3 kus		2,0000			0,00000	0,00000
14	721 21-2315.R00	Vpusti prádelní s bočním odpadem D 100 P+S Brno kus		1,0000			0,02127	0,02127
15	721 24-2115.R00	Lapač střešních splavenin litinový DN 100 kus		1,0000			0,02122	0,02122
16	721 17-1109.R00	Potrubí z plastu odpadní hrdlové d 110 mm m		15,0000			0,02957	0,44355
Celkem za: 721		Vnitřní kanalizace						
Díl: 725		Zařizovací předněty						
17	725 82-9202.R00	Montáž zápach. uzávěry kus		1,0000			0,00020	0,00020
18	725 10-0001.RA0	Umyvadlo, zápachová uzávěrka kus		1,0000			0,02091	0,02091